
Część  uzasadnienia  dotycząca  zmian  w  nazwach  zadań  i  w  zakresach  rzeczowych  zadań
bieżących i majątkowych budżetu miasta:

1. Wprowadza się zadanie Nr A1/WIR/I - Budowa bieżni rekreacyjnej przy Zespole Szkół
Technicznych w Płocku z następującym zakresem rzeczowym: "W ramach zadania planowane
jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową bieżni rekreacyjnej przy Zespole Szkół
Technicznych.".

2. Wprowadza  się  zadanie Nr  48/MZD/I Budowa drogi  gminnej  nr  520016W -  ulicy
Boryszewskiej w Płocku - etap II  z następującym zakresem rzeczowym: "W ramach zadania
w 2025 roku planowana jest budowa drugiego etapu ulicy Boryszewskiej, w zakresie nawierzchni
jezdni,  oświetlenia  ulicznego,  kanalizacji  deszczowej,  chodników,  zjazdów,  przystanków  w
autobusowych, pętli autobusowej.".

3. Zakres rzeczowy zadania  Nr 51/WIR/I - Budowa placu zabaw przy ulicy Korczaka
otrzymuje  nowe  brzmienie:  "W  ramach  zadania  planowane  jest  opracowanie  dokumentacji
projektowo - kosztorysowej dla budowy placu zabaw przy ulicy Korczaka oraz wykonanie robót
budowlanych.".

4. Zakres rzeczowy zadania  Nr 46/WIR/I - Wykonanie skweru na osiedlu Zielony Jar
otrzymuje nowe brzmienie: "W ramach zadania w 2025 roku planowane jest zakończenie prac
projektowych  oraz  rozpoczęcie  robót  budowlanych  związanych  z  budową skweru  na  osiedlu
Zielony Jar pomiędzy ulicami Batalionu Parasol i Batalionu Zośka. Roboty budowlane obejmą
budowę boiska wielofunkcyjnego, montaż oświetlenia, wykonanie ścieżek wraz z doposażeniem
w małą architekturę i nowymi nasadzeniami oraz budowę siłowni zewnętrznej.".

5. Wprowadza się zadanie  Nr 94/WIR/I -  Renowacja i modernizacja budynków Szkoły
Podstawowej  nr  6  w Płocku  z  następującym zakresem rzeczowym: "W ramach  zadania
wykonana zostanie modernizacja dwóch pracowni przedmiotowych w Szkole Podstawowej nr 6.
Na realizację zadania planowane jest pozyskanie dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.".

6. Wprowadza się zadanie Nr 49/MZD - Remont ulicy Urodzajnej z następującym zakresem
rzeczowym: "W ramach zadania planowany jest remont nawierzchni jezdni ulicy Urodzajnej.".

7. Wprowadza się zadanie Nr 05/TMZST – Zakup kompensatora mocy biernej w Zespole
Szkół Technicznych z następującym zakresem rzeczowym: "W ramach zadania planowany jest
zakup kompensatora mocy biernej na potrzeby Zespołu Szkół Technicznych.".

8. Wprowadza  się  zadanie  Nr 05/LOMAL -  Zakup wraz  z  montażem kompensatorów
energii  biernej  w  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  Marsz.  St.  Małachowskiego  z
następującym  zakresem  rzeczowym:  "W  ramach  zadania  planowany  jest  zakup  wraz  z
montażem kompensatorów energii biernej na potrzeby Liceum Ogólnokształcącego im. Marsz.
St. Małachowskiego.".

9. Wprowadza  się  zadanie  Nr  05/LOMALA  -  Wykonanie  ogrodzenia  terenu  Liceum
Ogólnokształcącego im. Marsz. St. Małachowskiego z następującym zakresem rzeczowym:
"W  ramach  zadania  planowane  jest  partycypacja  w  kosztach  wykonania  części  ogrodzenia
pomiędzy szkołą a Zgromadzeniem Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia.".

10. Wprowadza  się  zadanie  Nr  05/PR013  -  Zakup  szafy  chłodniczej  dla  Miejskiego
Przedszkola Nr 13 z następującym zakresem rzeczowym: "W ramach zadania planowane jest
zakup szafy chłodniczej na potrzeby Miejskiego Przedszkola Nr 13.".

11.  Wprowadza się zadanie  Nr 04/WFE/I - Renowacja i modernizacja budynków Szkoły
Podstawowej  nr  6  w Płocku  z  następującym zakresem rzeczowym: "W ramach  zadania



realizowane będą działania związane z zarządzaniem projektem oraz informacyjno - promocyjne.
Na realizację zadania planowane jest pozyskanie dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027.".

12. Wprowadza  się  zadanie  Nr  09/WFE  –  Trwałość  rezultatów  projektu  LOWE  z
następującym zakresem rzeczowym: "W celu zapewnienia trwałości rezultatów projektu przez
okres  co  najmniej  12  miesięcy  od  jego  zakończenia,  tj.  w  okresie  01.08.2025-31.07.2026,
kontynuowana będzie działalność edukacyjna skierowana do osób dorosłych, prowadzona przy
Szkole Podstawowej nr  20 im. Wł.  Broniewskiego w Płocku przez Lokalne Ośrodki  Wiedzy i
Edukacji (LOWE). Ze środków własnych miasto sfinansuje koszty zatrudnienia kierownika biura
oraz animatora, a także trenerów prowadzących zajęcia/warsztaty. Ilości i jakość wsparcia będzie
wynikać z potrzeb osób dorosłych w ramach bieżącej aktualizacji diagnozy potrzeb.".

13. Wprowadza  się  zadanie  Nr 10/WFE  -  Nasze  zadanie  -  aktywne  włączanie  z
następującym zakresem rzeczowym: "Celem głównym projektu jest poprawa funkcjonowania w
społeczności szkolnej 62 uczniów Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im.
Kornela Makuszyńskiego w Płocku, w tym uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz
z niepełnosprawnościami oraz wsparcie 42 nauczycieli, poprzez realizację wybranych elementów
standardu  dostępności  edukacyjno-społecznej  w  oparciu  o  model  „Dostępna  szkoła”
opracowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020. Wydatki
bezpośrednie  planuje  się  przeznaczyć  na:  wynagrodzenia  dla  nauczycieli  za  prowadzenie
dodatkowych  zajęć  m.in.  zajęć  logopedycznych,  treningu  kompetencji  emocjonalno  -
społecznych, zajęć integracji sensorycznej oraz korekcyjno – kompensacyjnych; wynagrodzenie
2 asystentów dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego; szkoleń
dla nauczycieli; prac remontowo - adaptacyjnych w celu przygotowania pomieszczenia na salę
wyciszeń; zakup wyposażenia: sali wyciszeń, gabinetu terapii logopedyczno - psychologicznej
oraz zakup interaktywnej pomocy dydaktycznej wraz z pakietem rewalidacyjnym tj. Magiczny
Dywan.".

14. Wprowadza  się  zadanie  Nr 10/WFE/R  -  Nasze  zadanie  -  aktywne  włączanie  -
rozliczenie  z  następującym zakresem rzeczowym:  "W ramach  zadania  podejmowane  będą
czynności związane z rozliczaniem projektu "Nasze zadanie - aktywne włączanie".

15. Rozszerza się  zakres rzeczowy zadania  Nr 13/MOPS -  Realizacja zadań Miejskiego
Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz
Przeciwdziałania Narkomanii  o następujący zapis: "Ponadto realizowany będzie projekt pt.
„Bezpiecznie  i  zdrowo,  na  sportowo”.  W ramach  realizacji  zadania  Miejski  Ośrodek  Pomocy
Społecznej w Płocku, Dział Integracji Społecznej i Wsparcia Rodziny, w miesiącach wakacyjnych
zorganizuje 4 turnusy półkolonii z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży w wieku 6-12 lat
z terenu miasta Płocka (łącznie 60 osób).

16.  Wprowadza się zadanie  Nr 05/WWS/I - Dotacje celowe dla instytucji  kultury  z
następującym  zakresem  rzeczowym:  "W  ramach  zadania  planowane  jest  udzielenie  dotacji
celowej  dla  Płockiej  Orkiestry  Symfonicznej  na  dofinansowanie  do  zakupu  waltorni  i  rożka
angielskiego.".


